Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
TerçaFeira, 28 de Janeiro de 2020  Edição nº 526

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: B1 479A1 D2C-9CA7773806-3DBD1 54FE4-0C07381 E50

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/201 9: "Contratação de empresas
para fornecimento de gás de cozinha (GLP) e boti jão, para atender as necessidades das
secretarias e órgãos deste município de Manoel Vitorino – BA."

- DECRETO Nº 003/2020: "Exonera, a pedido da Servidora Sra. Patrícia Rosa dos Santos, do
cargo de Condutor Socorrista do Serviço de Atendimento Móvel (SAMU) Reda, da Secretaria
de Saúde."

- PORTARIA Nº 001 /2020: "Convoca o candidato aprovado no Processo Seletivo para o
Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU) – Edital 01 /201 8, Jeferson dos Santos
Meira."

Nº de autenticação: B1 479A1 D2C-9CA7773806-3DBD1 54FE4-0C07381 E50

TerçaFeira

28 de Janeiro de 2020

Edição nº 526

Manoel Vitorino - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019

O município de Manoel Vitorino republica a realização de Pregão Presencial no dia 07

de fevereiro de 2020, às 09:00h, para Contratação de empresas para fornecimento de gás

de cozinha (GLP) e botijão, para atender as necessidades das secretarias e órgãos deste

município de Manoel Vitorino – BA. 28 de janeiro de 2020. Jamille Carvalho de

Queiroz Ribeiro – Pregoeira.

Nº de autenticação: B1 479A1 D2C-9CA7773806-3DBD1 54FE4-0C07381 E50

TerçaFeira

28 de Janeiro de 2020

Edição nº 526

Manoel Vitorino - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 003/2020 DE 28  DE JANEIRO  DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º - Exonera, a pedido da Servidora Sra. Patrícia Rosa dos Santos, do cargo de

Condutor Socorrista do Serviço de Atendimento Móvel (SAMU) Reda, da Secretaria

de Saúde.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 02 de janeiro do corrente ano, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 28 de janeiro de 2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

Nº de autenticação: B1 479A1 D2C-9CA7773806-3DBD1 54FE4-0C07381 E50

TerçaFeira

28 de Janeiro de 2020

Edição nº 526

Manoel Vitorino - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

PORTARIA Nº 001, DE 28  DE JANEIRO DE 2020

O Prefeito Manoel Silvany Barros, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar o candidato aprovado no Processo Seletivo para o Serviço de

Atendimento Móvel de Urgência (SAMU) – Edital 01/2018, Jeferson dos Santos Meira,

Classificado – 6° lugar com 31 pontos.

Art. 2º - O candidato convocado devera comparecer à Secretaria Municipal de Saúde

de Manoel Vitorino e no Setor de Recursos Humanos, para efetivar sua contratação,

pessoalmente, no período de 72 (setenta e duas) horas em dias úteis, no horário das

7:00 às 13:00 horas, apresentando a documentação exigida, observando o subitem

11.2 do Edital 01/2018.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2020-01-28T16:48:26-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO